ATA Nº 01/2024
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 002/2024
MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de 2024, às oito horas, no Centro
Administrativo do município de Vista Alegre do Prata, RS, reuniu-se a Comissão
Permanente de Habilitação, Inscrição Cadastral e Julgamento de Processos Licitatórios,
composta pelos Servidores Municipais: Elias Turmena Roman, Bruna Waskievicz
Giombelli e Luciane Fátima Graczik,   conforme Portaria de Nomeação nº 03/2023, para
realizar o credenciamento de pessoa física FERNANDO LUIZ COSTENARO, CPF nº
530.622.990-53, da empresa LATICÍNIOS FINO LATTE LTDA, CNPJ nº
48.352.948/0001-32, da empresa SUCOS MENEGAT LTDA - ME, CNPJ nº
00.736.426/0001-08, e da empresa COOPERATIVA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA DE
GUAPORÉ – COOESGM CNPJ nº 27.520.930/0001-22  com a finalidade de

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, na forma descrita do Edital da Chamada Pública

nº 001/2024. Os documentos foram analisados, constando-se que todos atendem aos
requisitos do Edital, tanto na habilitação quanto na proposta. Nada mais havendo a
constar, foi encerrada a presente ata que segue assinada por:

Elias Turmena Roman             Luciane Fátima Graczik             Bruna Waskievicz Giombelli

 Estado do Rio

Grande do Sul

Prefeitura

Municipal de

Vista Alegre

do Prata

 CGC:
91.566877/0
001-08
CEP 95325-

000

VISTA

ALEGRE DO

PRATA

Estado do Rio

Grande do Sul

Prefeitura

Municipal de

Vista Alegre

do Prata

 CGC:
91.566877/0
001-08
CEP 95325-

000

VISTA

ALEGRE DO

PRATA

Estado do Rio

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA

Rua Flores da Cunha, 102        Fone: (054) 3478 1200

CNPJ 91.566.877/0001-08                 CEP 95325-000

 administracao@vistalegredoprata.rs.gov.br